АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2022  № 16/ос

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.12.2015 № 148/ос

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области:

1. Внести и утвердить изменения в Положение об отделе экономики

и развития предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденное

распоряжением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.12.2015 № 148/ос «Об

утверждении Положений об отделе экономики и развития

предпринимательства, об отделе контроля, защиты информации и

взаимодействия с правоохранительными органами администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(с изменениями, внесенными и утвержденными распоряжением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.12.2020 № 104/ос), изложив пункт 3.28 в

следующей редакции:

«3.28. Осуществляет муниципальный контроль на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте  на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области(в

отношении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок), муниципальный контроль правил благоустройства в рамках

полномочий отдела.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                    В.Г. Мохов